Jus Patronatus manet penes Fiscum Regium.

Proventus Cantoris

Nullus, uti etiam Domus nulla.

A

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| Sepultura majori | | 24 | | 48 |
| Sepultura minori | | 12 | | 24 |
| In alio seu ex Stola, seu aliunde Proventus nullus | | | | |
| Summa | | | | 72 |

385 Györkefalva, Cetățele [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1747: Györkefalva; CAT1792: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.

Parochia Possessionis Sürgyefalu³⁸⁶

Hanc administrat Reverendus Basilius Alexovicz Parochus Loci. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Ligna me-[pag. 10.]diocris. Apparamentis, uti Casula, Stola, Manipulo, Calice, et Patenula stanneis instructa. Libris caret prorsus. Agros, Prata, et alia pro Dote Ecclesiae nulla.

Proventus Parochi

Domum Parochialem habet nullam, nec alter Fundus datur; residet in Domo deserta. Agros, Prata, et alia ejusmodi nulla.

Auditores Parochianos habet Numero 40, a quorum singulis in Locum Solutionis annualis percipit denarios 18, in simul *florenos 7 denarios 14.*

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 36 | | 72 |
| A Matrimonio, et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 68 |
| A Sepultura majori | 1 | 48 | 1 | 48 |
| A Minori | | 24 | | 48 |
| Pro Benedictione Domorum | 1 | 20 | 1 | 20 |
| In farina pro hostiis annue circiter Metretas 3, facient | | | 2 | 4 |
| Summa Utriusque Proventus | | | 13 | 74 |

Jus Patronatus manet penes Fiscum Regium.

Proventus Cantoris

Domum Scholarem habet propriam in Fundo suo Libero propriis sumptibus erectam, hortum pro Domesticis Necessitatibus mediocrem. Prata, agros, et alia Idaealiter apposita nulla. praeter

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 24 | | 48 |
| A Minori | | 12 | | 36 |
| De Caetero seu ex Stola, seu aliunde Proventus nullus | | | | |
| Insimul | | | | 84 |

386 Dióshalom (1890-ig Sürgyefalu), Şurdeşti [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1747: Sürgefalva; CAT1792: Sürgefalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sürgyefalu, Felsőbányai esp. ker.

Parochia Possessionis Bajfalu³⁸⁷

Hanc administrat Reverendus Zacharias Poducz Loci Parochus. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea sa-[pag. 11.]tis Commoda, notabili reparatione non indigens, Apparentis praeter Calicem, et Patenulam Stanneis instructa, uti Libris duobus etiam aliis nullis. Agros, Prata, et alia pro Parte Ecclesiae nulla prorsus.